СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты- Мансийского автономного округа–Югры

Р Е Ш Е Н И Е

от «16» июня 2010г.

№98
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 21.12.2009 г.№ 74 «Об утверждении Положения о порядке официального использования герба сельского поселения Солнечный»
В целях приведения Решения Совета депутатов от 21.12.2009 г.№ 74 «Об утверждении Положения о порядке официального использования герба сельского поселения Солнечный» в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в Решение Совета депутатов от21.12.2009 г. № 74 «Об утверждении Положения о порядке официального использования герба сельского поселения Солнечный» следующие изменения:

1.1. Заменить в пункте 4 решения Совета депутатов слова «со дня» словом «после»;

1.2. Подпункт 6 пункта 4.1 приложения к Решению изложить в следующей редакции:

- «6) на стелах, указателях, знаках, обозначающих границу поселения при въезде на территорию поселения и выезде с неё»;

1.3. Подпункт 2 пункта 4.4 приложения к Решению изложить в следующей редакции:

- «2) знаках различия, знаках отличия, установленных муниципальными правовыми актами»;

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массо-вой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Солнечный – Дворникова А.В.

Глава сельского поселения

А.В.Дворников